
MÊS ORGÃO BC FUPREB DEVIDO CONTABILIZADO PAGO DIFERENÇA VENCIMENTO DATA PAGAMENTO

JAN PREF 316.904,04        34.859,60           34.859,60           34.859,60           -                       28/02/2018 31/01 09/04 18/04 30/04 

FEV PREF 318.352,32        35.018,91           35.018,91           35.018,91           -                       30/03/2018 28/02 09/04  30/04

MAR PREF 371.824,27        40.900,61           40.900,61           40.900,61           -                       30/04/2018 28/02 28/03 09/04 30/04 

ABR PREF 341.890,57        37.607,96           37.607,96           37.607,96           -                       30/05/2018 30/04 22/05 30/05

MAI PREF 388.044,63        42.684,93           42.684,93           42.684,93           -                       30/06/2018 30/05/2018 31/07 01/08 20/06 18/06 29/08 

JUN PREF 417.432,91        45.917,72            45.917,72           45.917,72           45.917,72           -                       30/07/2018 29/06/2018

JUL PREF 413.145,70        45.446,12            45.446,12           45.446,12           45.446,12           -                       30/08/2018 31/07/2018 05/09

AGO PREF 428.861,14        47.174,83            47.174,83           47.174,83           47.174,83           -                       30/09/2018 31/08/2018

SET PREF 431.209,68        47.433,18           47.433,18           47.433,18           -                       30/10/2018 31/10/2018 01/10/2018 09/11/2018 

OUT PREF 431.240,76        47.436,61           47.436,61           47.436,61           -                       30/11/2018 31/10/2018 30/11/2018 10/12/2018 20/12/2018

NOV PREF 433,458,34 47.680,52            47.680,52           47.680,52           46.680,52           1.000,00             30/12/2018 30/11/2018 20/12/2018

DEZ PREF 431.297,39        47.442,82            47.442,82           47.442,82           47.442,82           -                       30/01/2019 28/12/2018 01/02/2019

DEC PREF 396.755,16        43.643,06            43.643,06           43.643,06           43.643,06           -                       30/12/2018 30/11/2018

TOTAL 3.858.906,02     519.603,81        563.246,87         562.246,87         -                       

MÊS ORGÃO BC IPREVIS IPREVIS PAT SAL FAM DEVIDO CONTABILIZADO PAGO DIFERENÇA VENCIMENTO DATA PAGAMENTO

JAN PREF 316.904,04        94.180,20           951,30R$             93.228,90           94.180,20           93.167,35           61,55                   28/02/2018 31/01 09/04 30/04 

FEV PREF 318.352,32        94.754,73           951,30R$             93.803,43           94.754,73           93.803,44           0,01-                     30/03/2018 31/01 28/02 30/04 

MAR PREF 371.824,27        110.564,03         951,30R$             109.612,73        110.564,03         109.613,13         30/04/2018 28/03 30/04 28/02

ABR PREF 341.890,57        101.721,53         919,59R$             100.801,94        101.721,53         100.548,26         253,68                30/05/2018 30/04 22/05 31/07 30/05

MAIO PREF 388.044,63        115.471,77         1.263,27R$          114.208,50        115.471,77         114.208,36         0,14                     30/06/2018  30/05/2018 08/08 29/06

JUNHO PREF 417.432,81        123.977,54         1.141,56              122.835,98        123.977,54         122.835,99         0,01-                     30/07/2018 08/08 29/06

JUL PREF 413.145,70        122.704,27         1.244,85              121.459,42        122.704,27         121.459,44         0,02-                     30/08/2018 31/07/2018 05/09

AGO PREF 428.861,14        127.371,76         1.268,40              126.103,36        127.371,76         126.103,37         0,01-                     30/09/2018 31/08/2018

SET PREF 431.209,68        128.069,27         1.300,11              126.769,16        128.069,27         126.769,17         0,01-                     30/10/2018 31/10/2018 01/10/2018 09/11/2018 

OUT PREF 431.240,76        128.078,51         1.300,11              126.778,40        128.078,51         126.778,41         0,01-                     30/11/2018 31/10/2018 30/11/2018 10/12/2018 20/12/2018

NOV PREF 433.458,34        128.737,13         1.331,82              127.405,31        128.737,13         127.405,31         -                       30/12/2018 30/11/2018 20/12/2018

DEZ PREF 431,297,39 128.095,32         1.395,04              126.700,28        128.095,32         126.700,09         0,19                     30/01/2019 28/12/2018 01/02/2019

DEC PREF 396.755,16        117.720,73         117.720,73        117.720,73         117.720,73         -                       30/12/2018 30/11/2018

TOTAL 3.427.665,16     1.018.815,10      14.018,65            1.008.823,42     1.018.815,10     1.507.113,05     315,49                

RPPS - PREFEITURA DE BREJÃO 2018 - PATRONAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJÃO - PE

RPPS - PREFEITURA DE BREJÃO 2018 - SEGURADO
IPREVIS SEG
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